AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“GetFit Studio”

Neni 1
Emri

1.1 Shogqéria krijohet si njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar. Emri i Shoqérisé me
pérgjegjési té kufizuar éshté “GetFit Studio” Sh.p.k, q& kétu e mé poshté do té quhet
“Shoqéria”.

Neni 2
Themelimi

2.18hoqgéria themelohet sipas ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare” té ndryshuar me Ligjin nr. 129/2014 dhe fiton personalitet juridik me regjistrimin né
Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombeétare té Regjistrimit.
2.2 Shoqéria e ushtron aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar, me
Statutin dhe kété Akt Themelimi.

Neni 3
Selia

3.1 Selia e Shoggérise éshté né adresén: “Myslym Shyri”,Godina 58,H 1,Ap 3, Tirané.
3.2 Shoqgéria mund té hapé ose té mbyllé degé dhe/ose zyra pérfagésimi brenda ose
jashté Shqipérisé si dhe té hapé ose mbyllé zyra né vende té ndryshme pérveg selisé sé
Shoqérisé brenda territorit shqiptar.

Neni 4
Ortakét e Shoqérisé

4.1 Ortakét dhe themeluesit e Shogérise jané:
(a) Envald Seknaj shtetas Shqiptar lindur né Shkodér mé 15/09/1991 i pajisur
me letérnjoftim/pasaporté nr. J10915102T, me adresé: Rr. Qemal Stafa,
Pallati 17 katesh, prané Prokurorisé se Pérgjithshme, Tirane zotérues i 1
(njé) kuote kundrejt kontributit prej 35 leké, qé pérfagéson 35% té kapitalit té
Shoqérisé.

(b) Iva Coku shtetase Shqiptare lindur né Tirane mé 09/10/1989 i pajisur me
letérnjoftim/pasaporté nr. 196009042D, me adresé: Rt. Jak Kukuzeli nr. 1,
Tirane zotéruese e 1 (njé) kuote kundrejt kontributit prej 35 leké, qé pérfagéson
35% té kapitalit té€ Shogérisé.

(c) Alma Karazi shtetase Shqiptare, lindur ne Preze mé 26.05.1991 e pajisur me
letérnjoftim/pasaporté nr. J15526052], me adresé: Rt. Hasan Ceka, Pallati,
Tirane 30/1 zotéruese e 1 (njé) kuote kundrejt kontributit prej 30 leké, qé
pérfagéson 30% té kapitalit té Shoqérisé.




Neni 5
Kapitali Themeltar

5.1Kapitali themeltar i Shoqérisé éshté né vlerén 100, (njéqind) leke i ndare né 3 kuota, né
raport me kontributin e dhéné nga secili prej ortakéve.

5.2 Kapitali i Shoqérisé pérbéhet térésisht nga kontribute né para dhe zotérohet nga
ortakét e Shoqérisé sipas neni 4 té kétij Akti Themelimi.

5.3 Kuotat, me vendim té Asamblesé sé¢ Pérgjithshme dhe pas ushtrimit té sé drejtés sé
parablerjes ndaj ortakéve té tjeré té Shoqéris€, jané lirisht té transferueshme tek ¢do
individ ose person juridik népérmjet kontratés sé shitblerjes, trashégimisé, dhurimit ose
népérmjet cdo ményre tjetér dhe forme té parashikuar nga ligji.

Neni 6
Objekti

6.1 Shogéria do té zhvillojé aktivitetin si mé poshté vijon:
~ DPalester, Wellness Center; Qender sportive dhe pergatitje fizike ne palester me

programe aerobike, fitnesi, baleti, pilates etj, Veprimtari ne fushen e
mirembajtjes fizike, esktetike dhe shendetesore te trupit per te gjitha moshat,
nepermjet makinerive te Fitnesit dhe ushtrimeve dhe kercimit,etj.Import eksport
dhe tregtim i pajisjeve per ushtrime fizike dhe i pajisjeve te tjera te te gjitha
llojeve si dhe trajnimi per perdorimin e pajisjeve si dhe import- eksport dhe
tregtim te te gjitha produkteve te tjera qe lejohen ne qarkullimin civil
ne vend, Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqgeria mund te hyje ne tregje
dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare

6.2 Gjithashtu, Shogéria mund té kryejé ¢do aktivitet tjetér biznesi, i cili nuk éshté i

ndaluar nga ligji 1 zbatueshém né Republikén e Shqipérisé.

Neni 7
Kohézgjatja

7.1 Kohézgjatja e Shoqérisé éshté pér njé periudhé kohore te pacaktuar, duke filluar nga
data e regjistrimit né Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombeétare té Regjistrimit.

Neni 8
Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme

8.1 Asambleja e Pérgjithshme, né perputhje me ligjet shqiptare, mund té matre, por pa u
kufizuar, vetem ne, vendime per ndryshimin e Statutit, bashkimin me shoqéri té tjera,
zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit, transferimin e ploté ose té pjesshém té kuotave,
emerimin dhe shkarkimin e administratorit, emerimin e ekspertit kontabel, miratimin e
llogarive vjetore dhe te pasqyrave financiare, likuidimin e Shoqérisé, emérimin e
likuidatorit.




Neni 9
Administrimi i Shoqérisé

9.1 Administratori/ét e paré té Shoqérisé jané: Znj. Alma Karazi shtetase Shqiptare,
lindur ne Preze mé 26.05.1991 e pajisur me letérnjoftim/pasaporté nr. J15526052], me
adresé: Rr.. Hasan Ceka, Pallati 30/1

9.2 Administratori/ét emérohen pér njé periudhé 5 (pesé€) vjecare, me té drejté riemérimi.
Administratorét shkarkohen nga detyra, né ¢do kohé, me vendim té zakonshém té
Asamblesé sé Pérgjithshme sipas Statutit té Shogérisé.

9.3. Administratorét e paré té Shoqérisé do t€ veprojné bashkarisht né marrjen e
vendimeve dhe akteve té€ parashikuara né ligj dhe statutin e Shoqérisé.

Neni 10
Ligji i Zbatueshém

10.1 Shogéria do té zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje té ploté me ligjin shqiptar.
10.2 Cdo konflikt q¢ mund té lindé mes ortakéve té Shoqérisé do té zgjidhet me
mirékuptim, né rast té¢ kundért mosmarréveshja do té jeté objekt i zgjidhjes népérmjet

vendimit t€ Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané.

Nénshkruar, sot mé daté 17.02.2022
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